Ao DR.1 de Campinas

Indicação nº 41/2007

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto a esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a colocação de
placas, junto a Rodovia “Entre Serras e Águas”, nos sentidos Joanópolis-Bragança e
Bragança-Joanópolis, com os dizeres: “entrada e saída de veículos”, em frente a estrada que
dá acesso aos Bairros da Lagoa, Moenda e São Sebastião, próximo à Pedra 11.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de importante medida, tendo em vista que vários

acidentes ocorreram recentemente no local.

Joanópolis, 09 de abril de 2007.

Sebastião Benedito
Vereador